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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014 . (II. 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 94/2018 . (V. 22 .) Korm . rendelet 90 .§ 11 .
pontja szerinti feladatkörében eljáró Dr. Kásler Miklós Emberi Erőforrások Minisztériumát
vezető miniszterhez,

„Mennyien részesülnek a tartósan beteg hozzátartozójának ápolása céljából a z
önkormányzatok által nyújtható települési támogatásban? ”

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !
Sajnos a KSH honlapján képtelenség mindenki által elérhető módon naprakész és
felhasználható adatokhoz jutni a szociális segélyekről . A 2015-ben átalakított segélyezés i
rendszer tovább nehezítette a még elérhet ő adatok összevethetőségét is . Emlékezetes, hogy
akkor szüntette meg a kormány – többek között- a méltányossági ápolási díj lehetőségét is .
Pontosabban fogalmazva a Szociális törvényb ő l törölte azt, és csupán az újonnan kialakított un .
települési támogatás részeként tette azt lehetővé, ami viszont egy teljesen diszkrecionálisa n
működő ellátási forma. Sok önkormányzat nem tudta / nem biztosította, ahol pedig korábban
volt méltányossági ápolási díjban részesülő személy .
Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :

1. Mennyi ember részesült 2015 óta az egyes években ápolás biztosítása céljából a z
önkormányzatok által nyújtható települési támogatásban ?

2. Havonta átlagosan mekkora összeget kaptak a jogosultak ?
3. Mekkora kiadást jelentett mindez az önkormányzatok számára ?
4. Mennyi ember és mekkora összegben részesült 2018 . áprilisában a tartósan bete g

hozzátartozójának ápolása céljából az önkormányzatok által nyújtható település i
támogatásban? Hogyan alakult ez a különböz ő megyékben?

Várom megtisztelő és teljes körű válaszát !

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Budapest, 2018 . május 31 .
Korózs Laj o
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